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RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

1202041415
31 DE MAY DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 331,176.29
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/05/2019 70044933 CR transferencia a cta cte 1,340.44 332,516.73
01/05/2019 |15557 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 320,516.73
01/05/2019 |15602 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 310,516.73
01/05/2019 15548 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,960.74 284,555.99
01/05/2019 |15605 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 279,555.99
01/05/2019 |15613 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 47,690.00 231,865.99
01/05/2019 |15611 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 226,865.99
01/05/2019 |15603 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 221,865.99
02/05/2019 4524000062733 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 221,858.49
02/05/2019 4524000062736 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 221,850.99
02/05/2019 4524000062739 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 221,843.49
02/05/2019 4524000062734 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 221,828.49
02/05/2019 4524000062735 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 221,810.49
02/05/2019 |4524000062737 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 38.94 221,771.55
02/05/2019 4524000062738 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 71.54 221,700.01
02/05/2019 |15604 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 218,700.01
02/05/2019 |15601 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 212,700.01
02/05/2019 |15609 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 209,700.01
02/05/2019 15607 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 207,700.01
02/05/2019 15608 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 205,700.01
03/05/2019 4524000054814 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 205,697.01
03/05/2019 4524000054815 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 205,694.01
03/05/2019 4524000054811 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 205,689.51
03/05/2019 4524000054812 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 205,685.01
03/05/2019 4524000054813 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 205,676.01
03/05/2019 |70041159 CR transferencia a cta cte 95,000.00 300,676.01
03/05/2019 70042179 PAGO DESDE CTA. CTE. 81,936.22 218,739.79
03/05/2019 70042179 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 218,659.79
03/05/2019 |15552 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 214,159.79
03/05/2019 |15547 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,974.48 189,185.31
03/05/2019 |15545 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,655.89 186,529.42
06/05/2019 4524000075353 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.98 186,525.44
06/05/2019 4524000075354 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 186,518.69
06/05/2019 4524000075355 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.46 186,481.23
06/05/2019 4524000021941 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 186,361.23
06/05/2019 15606 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 184,861.23
06/05/2019 15553 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,200.00 183,661.23
06/05/2019 15610 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 181,661.23
06/05/2019 15612 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 179,661.23
07/05/2019 4524000070221 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 179,659.43
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Balance estado

anterior 331,176.29
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
07/05/2019 4524000070220 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 179,657.18
07/05/2019 4524000070222 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 179,654.18
07/05/2019 4524000070223 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 179,651.18
08/05/2019 |15551 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,680.00 174,971.18
08/05/2019 70043703 CR transferencia a cta cte 11,915.53 186,886.71
08/05/2019 15556 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,435.00 183,451.71
09/05/2019 4524000031903 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.15 183,446.56
09/05/2019 4524000031902 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.02 183,439.54
09/05/2019 15558 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 117,224.53 66,215.01
10/05/2019 |4524000030857 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 175.84 66,039.17
10/05/2019 |15614 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 63,039.17
13/05/2019 |4524000041596 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 63,034.67
16/05/2019 (15616 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 60,034.67
17/05/2019 |4524000030115 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 60,030.17
17/05/2019 |15549 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 23,600.00 36,430.17
20/05/2019 4524000042681 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 35.40 36,394.77
20/05/2019 |15546 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,234.05 32,160.72
21/05/2019 4524000050263 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.35 32,154.37
24/05/2019 70047318 CR transferencia a cta cte 4,811.82 36,966.19
24/05/2019 |15617 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 26,966.19
27/05/2019 4524000111524 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 26,951.19
27/05/2019 |70045438 CR transferencia a cta cte 676,130.58 703,081.77
27/05/2019 4524036970000 |NOMINA VIA NETBANKING 359,006.21 344,075.56
27/05/2019 |15564 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,500.00 331,575.56
27/05/2019 |15565 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 323,575.56
28/05/2019 4524000066494 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 323,563.56
28/05/2019 4524000066493 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.75 323,544.81
28/05/2019 4524000066495 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 538.51 323,006.30
28/05/2019 15563 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,720.00 315,286.30
28/05/2019 |15561 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 303,286.30
29/05/2019 4524000050248 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.58 303,274.72
29/05/2019 4524000050249 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 303,256.72
29/05/2019 15560 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 299,756.72
30/05/2019 4524000036201 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 299,751.47
30/05/2019 |15566 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 55,000.00 244,751.47
31/05/2019 4524000064521 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 82.50 244,668.97
31/05/2019 15567 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 242,668.97
31/05/2019 15568 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 240,668.97
31/05/2019 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 240,493.97
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 12 POR VENTANILLA 23
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 74 | Cantidad 5| 240,493.97
Valor 879,880.69 | Valor 789,198.37

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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